[image: Coat_of_Arms_of_Komarovo]Внутригородское муниципальное образование
	Санкт-Петербурга поселок Комарово
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2019 год	                        №  4-1

Об утверждении  графика приема населения
депутатами муниципального совета
 шестого созыва

В соответствии  с Уставом муниципального образования поселок Комарово и Порядком  организации осуществления приема граждан депутатами муниципального совета муниципального образования поселок Комарово, принятого решением муниципального совета 22 октября 2014 года № 15-1 муниципальный совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  график  приема граждан депутатами муниципального совета  муниципального образования поселок Комарово шестого созыва  согласно Приложению № 1
1. Отменить решение  муниципального совета № 17-6 от 24 декабря 2014 года «Об утверждении  графика приема населения депутатами муниципального совета  5-го созыва».
1. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                       А.С.Журавская

Приложение №1
к Решение муниципального совета
 посёлок Комарово
от 30.10.2019 № 4-1

График приема населения депутатами  муниципального совета МО поселок Комарово          6-го созыва
Предварительная запись на прием к депутату осуществляется по телефону 433-72-83.

	Фамилия, имя, отчество

	Место приема
	День и время приема

	Журавская
Анастасия
Сергеевна
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет

	1-ый и 3-ий четверг  месяца
с 10.00 до 13.00

	Куликов
 Юрий
Николаевич
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет

	1-я пятница месяца
с 15.00 до 17.00

	Куличков
Игорь
Васильевич
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет

	3-я пятница месяца
с 15.00 до 17.00

	Тихонов
Евгений
 Михайлович
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет
	1-я среда месяца
с 16.00 до 18.00

	Торопов
Никита
Евгеньевич
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет
	1-я среда месяца
с 16.00 до 18.00

	Цветкова
Елена
Аркадьевна
	Ул. 3-я Дачная, 8
Библиотека
	3-е воскресенье месяца
с 16.00 до 18.00

	Цивинский
Максим
Францевич
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет

	1-ый вторник месяца
с 16.00 до 18.00

	Шведова
 Анна
Дмитриевна
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет

	2-ый понедельник месяца
с 15.00 до 17.00

	Шокин
Игорь
Константинович
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет

	2-ый вторник месяца
с 10.00 до 12.00

	Яковенко
Владислав
Владимирович
	ул. Цветочная, 22
Муниципальный совет

	1-ый четверг месяца
с 16.00 до 18.00

image1.jpeg